



Jätetaksaluonnos nähtävillä 7.2. –11.3.2025

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta on käsitellyt kokouksessaan 6.2.2025 Ylä-Savon jätetaksan luonnosta. Jätehuoltolautakunta päätti asettaa luonnoksen nähtäville 7.2.–11.3.2025 väliseksi ajaksi.

Vuoden 2025 jätetaksassa määriteltyihin maksuihin ei ole tulossa muutoksia. Uusina maksuina taksaan on määritelty kunnan järjestämän sekajätteen jätteenkuljetuksen jäteastiakohtaiset jätemaksut Pielaveden kunnan alueelle sekä aluekeräyspisteiden käyttömaksut. Taksaan on myös määritelty maksut kahdelle uudelle lisäpalvelulle, joita ovat astian sisäpintojen pesu ja jäteastian toimitus / vaihto / pois nouto. Lisäksi taksan rakennetta on muutettu selkeämmäksi.

Sekajäte kunnan järjestämässä jätteenkuljetuksessa

Kunnan järjestämässä sekajätteen jätteenkuljetuksessa jäteyhtiö on kilpailuttanut kuljetukset. Sekajäteastian tyhjennysmaksu koostuu jätteiden kuljetus- ja käsittelyosuudesta. Sekajäteastian tyhjennysmaksuun sisältyy myös jäteastian toimitus kiinteistölle. Lisäksi tyhjennysmaksussa on huomioitu jäteyhtiön asiakaspalvelun ja kuljetuslogistiikan kuluja.

Aluekeräyspisteet

Aluekeräyspisteet ovat Ylä-Savon Jätehuolto Oy:n ylläpitämiä sekajätteen keräyspisteitä, joita voivat käyttää vain käyttömaksun maksaneet asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöt. Maksulla katetaan keräyspisteiden perustamisesta ja ylläpidosta sekä jätteiden kuljetuksesta ja käsittelystä aiheutuvat kustannukset. Aluekeräyspistemaksu on asuin- ja lomahuoneistokohtainen. Aluekeräysmaksu määräytyy rakennuksen käyttötarkoituksen mukaan. Vakituksille asunnoille on käytössä yksi maksuluokka sekajätteen aluekeräyspisteen ympärivuotisesta käytöstä ja vapaa-ajan kiinteistöille kaksi maksuluokkaa kiinteistön käyttöajan mukaan. Vain kesäaikaan käytettävillä vapaa-ajan asunnoilla on aluekeräyspistemaksu pienempi kuin ympärivuotisesti käytettävillä vapaa-ajan asunnoilla. Maksuluokilla pyritään huomioimaan syntyvä jätemäärä ja kuormitus aluekeräykseen. Aluekeräyspistemaksuille on taksaan laadittu oma pykälä.

Maksut lisäpalveluista

Jätetaksaan on määritelty maksu jäteastioiden pesuille, jotka jäteyhtiö on kilpailuttanut. Jäteastiat pestään pesureitin yhteydessä. Biojäteastiat pestään kahdesti vuodessa ja pakkausjäte- sekä sekajäteastiat kerran vuodessa. Jäteastiapesut sijoittuvat huhti-lokakuulle. Jäteastian toimitus/vaihto/pois nouto maksulla katetaan jäteastian ylimääräisestä



toimituksesta, vaihdosta ja pois noudosta aiheutuvia kuluja. Esimerkiksi maksu veloitetaan, jos astia joudutaan vaihtamaan siksi, että sen rikkoutuminen on aiheutunut muusta kuin jäteyhtiön toiminnasta (esimerkiksi painava astia, astiaan kohdistuva ilkivalta tai varastaminen).

Jätetaksaluonnos pidetään nähtävillä kuntien ilmoitustauluilla ja jätehuoltolautakunnan verkkosivuilla, osoitteessa www.jatehuoltolautakunta.fi. Jätehuoltolautakunta varaa kuntalaisille ja niille, joiden oloihin päätöksenteolla on huomattava vaikutus, mahdollisuuden esittää mielipiteensä asiasta 11.3.2025 mennessä toimitettuna joko sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@iisalmi.fi tai kirjeitse Iisalmen kaupungin kirjaamoon, PL 10, 74101 Iisalmi.

Iisalmessa 6.2.2025

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta

Lisätietoja antaa jätehuoltopäällikkö Piia-Reetta Kiljunen, puh. 040 661 7282 piia-reetta.kiljunen@iisalmi.fi